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BANCHINA
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PIASTRA DI BASE sp. 30 mm

MONTANTE HEB 160 

PANNELLO FONOISOLANTE IN PMMA

PANNELLO IN CLS
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BARRIERA ANTIRUMORE H = 4.0 m
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SEZIONE TIPO 4

BARRIERA ACUSTICA TRASPARENTE H = 4 M

- TRATTO SU VIADOTTO BREMBIOLO

SEZIONE TIPO 5

BARRIERA ACUSTICA TRASPARENTE H = 4,5 M

- TRATTO SU VIADOTTO BREMBIOLO

SEZIONE TIPO 3

BARRIERA ACUSTICA IN CLS ALLEGGERITO CON PANNELLI IN LEGNO

MINERALIZZATO E PANNELLI TRASPARENTI IN PMMA H = 4 M

- TRATTO SU OPERA D'ARTE

PANNELLO FONOISOLANTE/FONOASSORBENTE

IN CLS ALLEGGERITO

2
,0

0
2
,0

0
0
,5

0

0
,5

0
1
,5

0
2
,0

0

MONTANTE HEB 160 

PIASTRA DI BASE sp. 30 mm

MONTANTE HEB 160 

PANNELLO IN CLS

PIASTRA DI BASE sp. 30 mm

BARRIERA ANTIRUMORE H = 4.0 m

PANNELLO IN CLS

PANNELLO FONOISOLANTE IN PMMA

PANNELLO FONOISOLANTE IN PMMA

BARRIERA ANTIRUMORE H = 4.5 m

TRATTAMENTO ESTETICO

MEDIANTE MATRICE A STAMPO

EB09

 1:5020TS

SEZIONI TIPO 2/4

N. PROG.PROGETTO LIV. PROG.

NOME FILECODICE PROGETTO

ELAB.

CODICE

REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONE

B

REV.

A

C

S.S. N. 9 "VIA EMILIA"

VARIANTE DI CASALPUSTERLENGO ED ELIMINAZIONE

PASSAGGIO A LIVELLO SULLA S.P. EX S.S. N.234

E

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

ANAS S.p.A.

1 7 0 1IMOC

PROGETTO ESECUTIVO

VISTO: IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

ING.

RENATO DEL PRETE

DATA

oc.Cons. a r.l.

PROGETTISTA GEOLOGO IL COORDINATORE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI

PROGETTAZIONE

REDATTO VERIFICATO APPROVATO

D

DOTT. GEOL.

DANILO GALLO

INTEGRAZIONE

PRESTAZIONI
PROGETTISTA

Ing. Renato Del Prete
Ing. Valerio Bajetti

(I.T. S.r.l.)

PROGETTAZIONE

STRADALE

PROGETTAZIONE

IDRAULICA

Ing. Gaetano Ranieri

(Ga&M S.r.l.)

Ing. Fabrizio Bajetti
(I.T. S.r.l.)

PROGETTAZIONE

Ing. Renato Vaira

(Studio Corona S.r.l.)

Ing. Nicola Ligas

(I.T. S.r.l.)

PROGETTAZIONE

COMPUTI

Ing. Valerio Bajetti
(I.T. S.r.l.)

Ing. Gaetano Ranieri
(Ga&M S.r.l.)

CANTIERISTICA

GEOLOGIA

Dott. Danilo Gallo
Ing. Gianfranco Sodero

(Studio Corona S.r.l.)

GEOTECNICA

AMBIENTE

Ing. Gaetano Ranieri
(Ga&M S.r.l.)

SICUREZZA

Dott. Emilio Macchi
(ECOPLAN S.r.l.)

IL RESPONSABILE DELLA
INTEGRAZIONE DELLE

PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE

SEZIONE TIPO 3

SCHERMATURA ACUSTICA 2 - TRATTO 2.2

SCHERMATURA ACUSTICA 2 - TRATTO 2.4

SEZIONE TIPO 4

SCHERMATURA ACUSTICA 9 - TRATTO 9.3

SEZIONE TIPO 5

SCHERMATURA ACUSTICA 8 - TRATTO 8.5

T 0 0 0 1I A AMB B

E - MITIGAZIONI AMBIENTALI
EB - SCHERMATURE ACUSTICHE


